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VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:     Technologie recyklace bazénových vod  

(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:   SPORTIS, příspěvková organizace 

IČ: 65759800 
se sídlem Horní 1679/22, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zadavatel“) 

Zadavatel vysvětluje zadávací podmínky na žádost dodavatele takto: 

Dotaz č. 1  

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

V dokumentaci jsme nenašli jasnou definici, z jakého objemu se počítá celková úspora vody. 
Tedy zda do výpočtu úspor vstupuje celkový objem prací vody, či jen objem vody, která 
vstupuje do systému její další úpravy. Na přítoku do akumulace AN1 není ve schématu 
instalováno žádné měření. To je instalováno až na odběru vody z této nádrže. Stejně tak 
není instalováno měření ani na odtoku vody z filtrů přímo do kanalizace, takže se zdá, že do 
výpočtu úspory vstupuje pouze voda z AN1. Tedy poměr ze zařízení FIR1 ku FIR2.  

FIR1 a 2 jsou definovány jako průtokoměry, ale vzhledem k tomu, že další zařízení na 
měření objemu není ve výkrese popsáno, máme za to, že průtokoměr slouží i pro registraci 
objemu. Je to tak správně? 

Odpověď na dotaz č. 1  

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Není to zcela správně. Poměr mezi FIR1 FIR2 dává jenom informaci o účinnosti samotné 
technologie. Zadavatel však žádá garance celkové účinnosti tj. včetně případných prvních 
odluhů z praní filtru. V případě, kdy technologie nepočítá s odluhy z praní pískových filtrů, lze 
počítat tuto účinnost dle poměru mezi FIR1 a FIR2. V případě, kdy se počítá s odluhem 
pískových filtrů, je nutné tento odluh měřit a tento započítat do celkové účinnosti technologie. 

Dotaz č. 2 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Z jakého důvodu jsou v poptávce striktnější parametry kvality recyklované vody, než 
udávané dle vyhlášky 238/2011 Sb., či dokonce než jsou pro kvalitu vody pitné z vyhlášky č. 
252/2004 Sb.? Jsou tím omezeny jiné možnosti úpravy vody, než předkládá zadávací 
dokumentace od firmy ASIO TECH, a jsme nuceni dodržet projekt bez možnosti využití 
vlastních zkušeností z úpraven vod a udělat změnu v částech technologické části úpravny. 

Odpověď na dotaz č. 2 



    

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávacích podmínek 2 / 2 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Výstupní parametry vody jsou striktnější zejména z důvodu možného postupného 
zakoncentrování solí v bazénovém okruhu v případě recyklace vyššího objemu vody. Z 
tohoto důvodu je v určitých parametrech vyžadována vyšší kvalita recyklované vody. 
Celkové výstupy kvality vody byly konzultovány s příslušnou Krajskou hygienickou stanicí. 

Dotaz č. 3 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

Je možné provádět čištění membrán z primární membránové jednotky v rámci servisní 
činnosti, kterou si bude následně v době provozování provozovatel hradit? Jedná se z 
našeho pohledu o provozní náklad. Je tomu tak? Prosíme o vyjasnění.  

Odpověď na dotaz č. 3 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Membrány primární membránové jednotky jsou čištěny v rámci CEB. Čištění membrán v 
rámci servisu hrazené nebude. Má se za to, že relevantní dodavatel má zkušenosti s 
obdobnou technologii a dodá primární membránový stupeň, a není tudíž v garanční době 
potřeba provést CIP v rámci hrazeného servisu. 

Dotaz č. 4 

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění: 

U zařízení UV lampy nejsou uvedeny základní parametry ohledně dávky UV záření a doby 
životnosti zářivky. Jaká má být tedy dávka UV záření? Jaký je požadavek na životnost UV 
zářivky? Je možné dodat například na 8000 hodin, 12 000 hodin, vše má velký vliv na cenu 
zařízení. 

Odpověď na dotaz č. 4 

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 

Dávka UV záření je v absolutní kompetenci dodavatele technologie tak, aby byly zaručeny 
garantované parametry technologie. Životnost není definována. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel s ohledem na rozsah poskytnutých informací a nezbytně nutný delší čas pro jejich 
poskytnutí prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 29.9.2021 do 10:00 hodin. Ostatní 
části zadávací dokumentace zůstávají nezměněny. 

 

Ve Žďáru nad Sázavou dne 20.9.2021  

 
Bc. Jana Kotoučková, DiS. 
kontaktní osoba pro veřejnou zakázku 
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